
Dias Pontos

1 Maria Madalena de Almeida Serralva 12.737.744-X 0 6 6280 20 26 11363

2 Antonia Aparecida Malafatti Matos 15.532.261-8 5 0 5996 20 25 10897

3 Rosangela Cristina da Silva 17.387.488-5 5 0 5473 20 25 9161

4 Regina Célia Moretti Manço 5.737.714-5 0 3 5629 20 23 11.268

5 Silvio José Batista 21.253.354-X 0 3 5868 20 23 9190

6 Marina Vieira da Silva 10.248.471-5 0 3 5617 20 23 8868

7 Rita de Cassia Cardozo de Paulo 15.742.476-5 0 3 5181 20 23 8.796

8 Maria Teresa Secanho Pagni Diniz 4.962.152 0 3 5324 20 23 5324

9 Alecia Tavares da Silva de Carvalho 17.265.307-1 5 0 4487 17,948 22,948 10024

10 Maria Aparecida da Silva 9.994.916-7 0 3 4709 18,836 21,836 9.843

11 Claudia Cristhina Leal Pires 19.814.893-8 5 6 2586 10,344 21,344 11274

12 Roseli Oliveira Furlan 18421946-2 0 0 6477 20 20 8180

13 Elizabeth Gonçalves Marques 15.288.610-2 0 0 4734 18,936 18,936 5603

14 Roselayne Duarte Ammirabile 25.415.520-0 5 0 3442 13,768 18,768 6302

15 Regina Celia Rodrigues Fernandes 4.501.818-2 0 0 4576 18,304 18,304 13800

16 Odete Pereira 16.684.978-9 0 0 4377 17,508 17,508 7859

17 Marinilza Gonçalves de Macedo Carvalho 15.741.614-8 0 3 3212 12,848 15,848 5640

18 Fatima  Rodrigues Sanford 8.698.970-4 0 3 3086 12,344 15,344 3446

0 0

Dias Pontos

1 Lucia Aparecida Carvalho 7.873.066-1 5 0 5829 20 25,000 13472

O Dirigente de Ensino – Região Santos nos termos da Resolução SE 82/2013, alterada pela Resolução SE 42/2014, torna publica a Classificação  Final 2017 de candidatos inscritos para 

substituição durante impedimentos legais e temporários ou responder por cargo vago, na classe de Suporte Pedagógico de Diretor de Escola e Supervisor de Ensino.
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2 Valmir dos Santos 14.206.001-X 5 0 6461 20 25,000 13271

3 Simone Aparecida de Moura Morassi 11.450.560-3 5 3 3680 14,72 22,720 13197

4 Maria de Los Dolores Grás Miró 4.579.227-2 0 0 6134 20 20,000 14509

5 Maria  Sueli Viola 11365864-3 0 0 4473 17,892 17,892 9347

6 Sueli Andreoli 12.345.226-0 10 3 985 3,94 16,940 4534

7 Rosangela Alves Correia Vieira 17.951.209-2 5 0 2878 11,512 16,512 7915

8 Reinaldo  Claudino de Holanda 26.298.273-0 5 0 2753 11,012 16,012 6053

9 Celio Pareira da Costa 7.735.543 5 0 2.498 9,992 14,992 8789

10 Adilma dos Santos Zacarias 20.588.376-X 5 0 2213 8,852 13,852 6685

11 Clineu Parise Filho 16.247.873-2 5 0 2098 8,392 13,392 10421

12 Magali Crisostomo Cordeiro 14.128.809-7 5 0 2085 8,34 13,340 11673

13 Cleidi Nogueira Lima 8.300.829-9 5 0 1974 7,896 12,896 11571

14 Maria Regina Ornelas Vieria Marques 16.246.655-9 5 0 1962 7,848 12,848 9078

15 Tânia Donisete Vassão 16.167.408-2 5 0 1782 7,128 12,128 11046

16 Evelyn Anete Barreiros Alves 18.504.164-4 5 0 1764 7,056 12,056 7075

17 Adilsom Pereira 16.203.641-3 5 0 1692 6,768 11,768 12053

18 Rosemary Aparecida Vasconcelos Lobo 12.864.822-3 5 0 1664 6,656 11,656 7589

19 José  Hipolito Adiego 10.956.387-6 0 0 2873 11,492 11,492 9199

20 Rosemary Santana de Oliveira 24.326.687-X 5 0 1490 5,96 10,960 6846

21 Gracinda da Silva e Souza 16.697.655-6 5 0 1450 5,8 10,800 6883

22 Estevão Batista de Carvalho 14.126.553-X 5 0 1351 5,404 10,404 9245

23 Hebe Primo Oliveira Santos Kuwahara 24.820.510-9 5 0 1307 5,228 10,228 8326

24 Luciane Rodrigues Martins 24.325.029-9 5 0 1297 5,188 10,188 7522

25 Vilma Belarmina Silva 14.542.051-6 10 0 0 0 10,000 11435

26 Solange Kehde da Silveira Callado 7.812.801-8 5 3 465 1,86 9,860 11464

27 Celia Maria Siqueira Gomes 15.287.615-7 5 0 1165 4,66 9,660 9769

28 Luis Fernandes Geronimo 16.414.678-7 5 0 1136 4,544 9,544 10498

29 Renilda Peixoto Pinto Skurtinski 19.902.990-8 0 0 2261 9,044 9,044 10327

30 Vanessa Aparecida Damasco 27.561.041-X 5 0 984 3,936 8,936 6814

31 Ana Cristina Sa Filizzola 11.548.964-2 5 3 188 0,752 8,752 3791

32 Marcos Gonçalves da Silva 18.810.062-DI-2 5 0 886 3,544 8,544 4039

33 Elizete Maria Tavares 5.546.237-6 0 0 2094 8,376 8,376 13950

34 Valmir Gutardo de Lima 17.302.414-2 0 0 2060 8,24 8,240 8760

35 Rosa Maria Pessota 17.871.670-4 5 3 0 0 8,000 9783

36 Sirlei Ivo  Leite Zoccal 9.760.090-8 5 3 0 0 8,000 9597

37 Alex Fabiano Pimentel Teixeira 25.257.361-4 5 0 747 2,988 7,988 7102



38 Renata Alves Gonçalves Dias 20.767.893-5 0 0 1933 7,732 7,732 8830

39 Itamar Aparecido Ferreira 10.849.823-2 5 0 645 2,58 7,580 4661

40 Gisele  Cabral Gonçalves 17.512.468-1 0 0 1887 7,548 7,548 10003

41 Eliane  Raquel Pião Satrapa 19.188.787-0 5 0 597 2,388 7,388 6590

42 Djanira Siqueira Nunes Bezerra 25.249.66-8 5 0 595 2,38 7,380 9811

43 Lisley Cristina Gomes da Silva 15.234.385-4 5 0 590 2,36 7,360 9700

44 Marcos Antonio Aparecido Dias 21.748.841-9 5 0 585 2,34 7,340 9450

45 Maria Suzana Paulino de Araujo 21.164.678-7 0 0 1683 6,732 6,732 8153

46 Otássio Ribeiro da Silva 14.003.405-5 5 0 391 1,564 6,564 8481

47 Sandra Aparecida Verrillo Valeriano 15.763.000-6 5 0 345 1,38 6,380 5269

48 Marisa Estela Duarte Bernardo 15.287.848-8 0 0 1562 6,248 6,248 4686

49 Lucivani Santos Coutinho 16.699.255-0 0 0 1519 6,076 6,076 8627

50 Silvana Lopes Sanches 15.693.906 5 0 147 0,588 5,588 7703

51 Nelson Rodrigues lourenço 15.288.764-7 5 0 120 0,48 5,480 8320

52 Ademir Gonçalves Cruz 9.789.108-3 0 0 1355 5,42 5,420 9123

53 Fernanda Camargo Gouveia Dias 21.248.610-X 0 3 603 2,412 5,412 7141

54 Josefa Cristina Simões de Almeida 15.739.407 5 0 30 0,12 5,120 5182

55 Marcio Henrique Nardez 29.618.444-5 5 0 15 0,06 5,060 5541

56 Jecely Ellen Bacan Silva 11.347.615-2 0 0 1255 5,02 5,020 7256

57 Simone Cristina de Oliveira Rocha 19.902.767-5 5 0 0 0 5,000 8385

58 Marcos Gonçalves da Silva 18.810.062-DI-1 5 0 0 0 5,000 8233

59 Ana Maria  de Sousa 26.364.747-X 5 0 0 0 5,000 7435

60 João Henrique Vilani 22.839.177-5 5 0 0 0 5,000 6566

61 Camila Zanelato de Lima 28.484.354-4 5 0 0 0 5,000 6306

62 Sandra Regina Duarte 20.324.234-8 5 0 0 0 5,000 6113

63 Adalberto Arakaki 18.059.976-8 5 0 0 0 5,000 5014

64 Andrea Luiza Nunes da Costa 28.916.351-1 5 0 0 0 5,000 4152

65 Eliete Costa Santos Ramos 19.382.236-2 5 0 0 0 5,000 2680

66 Cibele Gonçalves de Macedo 18.190.892-7 0 0 1236 4,944 4,944 7172

67 Marcia Cristina Ribeiro Falcão Barga 18.738.948-2 0 0 1223 4,892 4,892 8210

68 Marilene Dantas do Nascimento 8.301.877-3 0 0 1198 4,792 4,792 13291

69 Paulo Henrique Mortari Justo 12.490.109-8 0 0 1102 4,408 4,408 8567

70 Amanda Blank Doro 29.644.643-9 0 0 1033 4,132 4,132 4303

71 Maria José do Rosário Miranda 18.062.199-3 0 0 972 3,888 3,888 8306

72 Norita Galvão dos Reis Lopes 15.744.263-9 0 0 953 3,812 3,812 9359

73 Nurci Brito dos Santos Cordeiro 25.007.828-4 0 0 937 3,748 3,748 9079



74 Marilu Aparecida de Lima 13.560.375-4 0 0 936 3,744 3,744 11096

75 Thais Regina dos Santos Cordeiro 12.573.243-0 0 0 896 3,584 3,584 7967

76 Andrea Quarterolo Ribas 18.758.807 0 0 876 3,504 3,504 8689

77 Rita de Cassia Galdino da Silva Oliveira 38.941.333-1 0 0 866 3,464 3,464 5917

78 Rosi Malta Victal 12.689.844-3 0 0 786 3,144 3,144 10384

79 Marlene de Freitas Severino 17.750.914-4 0 0 779 3,116 3,116 5201

80 Sueli Cristina Duarte 23.318.959-2 0 0 774 3,096 3,096 7071

81 Sandra Helena Severino 15.742.044-9 0 0 735 2,94 2,940 6296

82 Delcio de Oliveira Magalhães 23.446.072 0 0 668 2,672 2,672 6832

83 Mara Silvia Torres 10.726.341-5 0 0 665 2,66 2,660 11682

84  Terezinha Valmira da Silva Araujo 11.442.141-9 0 0 580 2,32 2,320 8759

85 Solange Zaccarelli Gregorio Razuk 13.400.808-X 0 0 579 2,316 2,316 10168

86 Gilmar William Bastos 6.930.331-9 0 0 532 2,128 2,128 9669

87 Beatriz Maria de Sá Merguiso 12432731-X 0 0 465 1,86 1,860 5616

88 Carlos Alberto de Oliveira 20.463.283-3 0 0 450 1,8 1,800 7557

89 Raquel Alves Bandim da Silva 20236179-2 0 0 449 1,796 1,796 7760

90 Eliana Galdina dos Santos 21.165.442-5 0 0 345 1,38 1,380 9556

91 Lirian Magda Distasi dos Santos 16.848.908-9 0 0 303 1,212 1,212 5421

92 Elaine Cristina Martins Nogueira 25.545.225-1 0 0 270 1,08 1,080 4980

93 José Carlos de Oliveira 16.699.411-X 0 0 256 1,024 1,024 9322

94 Silvana Lucia Paladino Piccinini 15.694.505 0 0 229 0,916 0,916 12082

95 Samuel  da Silva Sales 28.600.512-8 0 0 228 0,912 0,912 4608

96 Leonardo de Oliveira Gonçalves 21.746.773-8 0 0 208 0,832 0,832 4935

97 Arlete Beraldo Ferreira Serrano 23791136-X 0 0 181 0,724 0,724 7088

98 Maria Rita Caetano 11.255.154-3 0 0 158 0,632 0,632 7828

99 Patricia da Costa Castro 20.102.160-2 0 0 154 0,616 0,616 7477

100 Vanda Aparecida da Silva 20.871.101-6 0 0 150 0,6 0,600 7429

101 Clóvis Duarte da Silva 24.201.386-7 0 0 150 0,6 0,600 4218

102 Flávia Miranda Fernandes Brasil 29.529.737-2 0 0 123 0,492 0,492 6065

103 Carmen Lucia Tolomei Costa 8.645.909-0 0 0 109 0,436 0,436 7347

104 Marcia Fernandes da Cruz 22.546.770-7 0 0 90 0,36 0,360 4957

105 Roseneide de Carvalho Fidelis dos Santos 28.414.146-X 0 0 84 0,336 0,336 6186

106 Silvana Venâncio de Campos Cruz 18.366.186-2 0 0 75 0,3 0,300 9005

107 Oton Café  da Silva 11.444.537-0 0 0 75 0,3 0,300 6913

108 Verena Camargo Mota 30.836.123-4 0 0 60 0,24 0,240 5238

109 Deborah Teixeira de Carvalho 28.137.962-2 0 0 60 0,24 0,240 4529



110 Adriana Mattos do Carmo Ferreira 28.484.663-6 0 0 60 0,24 0,240 3814

111 Marcelo Ferreira Serrano 29.196.705-X 0 0 60 0,24 0,240 3670

112 Ana Lucia Pinheiro Freire Malab 43.734.887-8 0 0 60 0,24 0,240 2982

113 Wilson Marcos Martins 12.810.300-0 0 0 50 0,2 0,200 10421

114 Regiane Tavares Silva 30.946.960-0 0 0 40 0,16 0,160 3461

115 Denise Martins Nogueira 25.545.223-8 0 0 30 0,12 0,120 7980

116 Ana Lucia Santos José Ferreira 21.433.144-1 0 0 30 0,12 0,120 5569

117 Alan Miranda Alencar 30.946.420-1 0 0 30 0,12 0,120 5355

118 Wagner  Mem de Sá 16246339-X 0 0 30 0,12 0,120 5189

119 Marcelo Mazza Guilherme 18.858.567-9 0 0 30 0,12 0,120 4156

120 Cristiane Renata Pereira Lopes 20.131.951-2 0 0 30 0,12 0,120 3949

121 Andrea de Paula e Silva Coutinho 21.936.592-1 0 0 30 0,12 0,120 3673

122 Katia Cristina Zimmermann Matsui 32.915.583-0 0 0 25 0,1 0,100 1583

123 Edson Luiz de Oliveira  Dóros 33.931.122-8 0 0 15 0,06 0,060 10200

124 Elisabete Sara Fernandes 13.887.370-7 0 0 15 0,06 0,060 6616

125 Rosangela Ferreira Lage da Silva 21.782.781-0 0 0 15 0,06 0,060 6454

126 Marta  Echevarria Rodrigues de Macedo 9.556.770-7 0 0 0 0 0,000 11972

127 Maria José Póvoa Martucci 15.689.638-2 0 0 0 0 0,000 10664

128 Midea Alves dos Santos 18.272.520-0 0 0 0 0 0,000 9694

129 Rejane Gomes Alves 60.400.432 0 0 0 0 0,000 9521

130 Rosimeire Firme Pedroso 18.725.078-9 0 0 0 0 0,000 9165

131 Sandra Blum 16.589.761-2 0 0 0 0 0,000 8991

132 Claudineia  Salustiano de Araujo 18.812.447-0 0 0 0 0 0,000 8973

133 Mario Jaime Paulo da Costa 14.945.913-0 0 0 0 0 0,000 8814

134 Maria Lucia de Assis 18.377.971-X 0 0 0 0 0,000 7972

135 Lilian Mara Moraes Almeida 18.270.945 0 0 0 0 0,000 7607

136 Silvana Aparecida de Sousa Costa 22.817.470-3 0 0 0 0 0,000 7534

137 Denise Blum 9.455.971 0 0 0 0 0,000 7501

138 Kátia Maria Corrêa 16.954.757-7 0 0 0 0 0,000 7328

139 Fabiana Antonieta dos S Juliani G Danella 24.819.660-1 0 0 0 0 0,000 6992

140 Erika dos Santos Aguiar Duarte 25.338.972-0 0 0 0 0 0,000 6899

141 Rosicler Divina de Souza 15.576.683 0 0 0 0 0,000 6687

142 Lilian Cristina de Souza 12.863.101-6 0 0 0 0 0,000 6391

143 Neusa Maria Rodrigues Oliveira 12.369.664-1 0 0 0 0 0,000 6385

144 Maciel Marques da Silva 30.533.829-8 0 0 0 0 0,000 6376

145 Daniela Santos do Rosario 30.490.725-X 0 0 0 0 0,000 6009



146 Sandra Cristina Correia Silva 18.811.108-6 0 0 0 0 0,000 5003

147 Patricia Bernardo da Silva 27.107.078-X 0 0 0 0 0,000 4938

148 Patricia Bernardo da Silva 27.107.078-X 0 0 0 0 0,000 4938

149 Rosana de Melo 23.465.459-4 0 0 0 0 0,000 4792

150 Gizelda Maria Bassi Siqueira 9.368.346-7 0 0 0 0 0,000 4690

151 Alessandra Marchetti Minniti 26.462.272-8 0 0 0 0 0,000 4648

152 Marilene Rezende Duarte 54.209.229-3 0 0 0 0 0,000 4569

153 Gilvana Helena Nepomuceno dos Santos 25.359.663-4 0 0 0 0 0,000 4414

154 Julyana dos Santos Nunes Machado 28.362.552-1 0 0 0 0 0,000 4402

155 Edilene Araujo Silva Nizzoli 20.129.814-4 0 0 0 0 0,000 4095

156 Sebastião Dono  Saar 000935211-MS 0 0 0 0 0,000 4065

157 Edileyne Rocha Dutra da Silva 20.328.096-9 0 0 0 0 0,000 3810

158 Livia Cunha Ferreira Mac Adden 20.324.952-5 0 0 0 0 0,000 3702

159 Glauce Vieites Hipolito Adiego 30.773.540-0 0 0 0 0 0,000 3220

160 Priscilla Bugallo Delgado Costa 22.256.159-2 0 0 0 0 0,000 1793

161 Pablo Wanderley de Jesus 29.407.213-5 0 0 0 0 0,000 1244

162 Solange Irene Florentino 26.365.295-6 0 0 0 0 0,000 1158

Dias Pontos

1 Marcia Beatriz Bianchini Cunha 8801736-9 3 0 7019 20 23 10800

2 Márcia Cristina Siqueira Vitorino Fortaleza 16302759-6 3 0 3634 14,536 17,536 3634

3 Isabel Aparecida da Silva 13201036-7 3 0 3085 12,34 15,34 4502

Dias Pontos

1 Claudia Cristhina Leal Pires 19.814.893-8 3 10 1951 7,804 20,804 11274

2 Gercina Dalva Ribeiro Silva Marques 11.847.369-4 0 5 2699 10,796 15,796 12511

3 Marinilza Gonçalves de Macedo Carvalho 15.741.614-8 0 5 2428 9,712 14,712 5640

4 Maria Madalena de Almeida Serralva 12.737.744-X 0 10 665 2,66 12,66 11.363

5 Rosangela Cristina da Silva 17.387.488 3 0 1205 4,82 7,82 9161

MagistérioDiretor               
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Supervisor        
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0.004 por dia - Máximo de 20
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6 Maria Elizete dos Santos Ribeiro 16.248.302 0 5 360 1,44 6,44 8379

7 Fátima Rodrigues Sanford 8.698.970-4 0 5 360 1,44 6,44 3446

8 Regina Celia Rodrigues Fernandes 4.501.818-2 0 0 1.386 5,544 5,544 13800

9 Roselayne Duarte Ammirabile 25.415.520-0 3 0 593 2,372 5,372 6.302

10 Silvio José Batista 21.253.354-X 0 5 75 0,3 5,3 9190

11 Maria Aparecida da Silva 9.994.916-7 0 5 45 0,18 5,18 9.843

12 Regina Celia Moretti Manço 5.737.714-5 0 5 30 0,12 5,12 11.268

13 Marina Vieira da Silva 10.248.471-5 0 5 30 0,12 5,12 8868

14 Maria Teresa  Secanho Pagni Diniz 4.962.152 0 5 26 0,104 5,104 5324

15 Rita de Cassia  Cardozo de Paulo 15.742.476-5 0 5 0 0 5 8796

16 Alecia Tavares da Silva de Carvalho 17.265.307-1 3 0 347 1,388 4,388 10.024

17 Antonia Aparecida Malafatti Matos 15.532.261-8 3 0 337 1,348 4,348 10897

18 Mariana Borges de Carvalho 7.617.728-2 0 0 1.072 4,288 4,288 6960

19 Elizabeth Gonçalves Marques 15.288.610-2 0 0 869 3,476 3,476 5603

20 Ana Georgina Nascimento Perez Andreu 5.831.882-3 3 0 0 0 3 12244

21 Analdina Martes Marçal Chagas dos Santos 9.575.862-8 0 0 0 0 0 13433

22 Roseli Oliveira Furlan 18241946-2 0 0 0 0 0 8.180

23 Odete Pereira 16.684.978-9 0 0 0 0 0 7.859

Dias Pontos

1 Sirlei Ivo Leite Zoccal 9.760.090-8 3 5 1686 6,744 14,744 9597

2 Solange Kehde da Silveira Callado 7.812.801-8 3 5 1080 4,32 12,32 11464

3 Marcos Gonçalves da Silva 18.810.062-DI-1 3 0 1619 6,476 9,476 8233

4 Simone Aparecida de Moura Morassi 11.450.560-3 3 5 60 0,24 8,24 13197

5 Marcos Antonio Aparecido Dias 21.748.841-9 3 0 990 3,96 6,96 9707

6 Maria Regina Ornelas Vieira Marques 16.246.655-9 3 0 932 3,728 6,728 9078

7 Eliane Raquel Pião Satrapa 19.188.787-0 3 0 510 2,04 5,04 6590

8 Fernanda Camargo Gouveia Dias 21.248.610-X 0 5 0 0 5 7141

9 Mara Silvia Torres 10.726.341-5 0 0 1223 4,892 4,892 11682

10 Maria José Póvoa Martucci 15.689.638-2 0 0 990 3,96 3,96 10663

11 Paulo Henrique Mortari Justo 12.490.109-8 0 0 893 3,572 3,572 8575

12 Lucia Aparecida Carvalho 7.873.066-1 3 0 0 0 3 13472

Pontuação MagistérioDiretor               

3 pontos

Supervisor        

5 pontos

0.004 por dia - Máximo de 20

SUPERVISOR  Faixa V

Classificação Nome RG/DI

Pontos em concurso Tempo como supervisor



13 Valmir dos Santos 14.206.001-X 3 0 0 0 3 13271

14 Adilsom Pereira 16.203.641-3 3 0 0 0 3 12053

15 Magali Crisostomo Cordeiro 14.128.809-7 3 0 0 0 3 11673

16 Cleidi Nogieira Lima 8.300.829-9 3 0 0 0 3 11571

17 Tania Donisete Vassão 16.167408-2 3 0 0 0 3 11046

18 Luis Fernandes Geronimo 16.414.678-7 3 0 0 0 3 10498

19 Clineu Parise Filho 16.247.873-2 3 0 0 0 3 10421

20 Celia Maria Siqueira Gomes 15.287.615-7 3 0 0 0 3 9769

21 Estevão Batista de Carvalho 14.126.553-X 3 0 0 0 3 9245

22 Celio Pereira da Costa 7.735.543 3 0 0 0 3 8789

23 Otássio Ribeiro da Silva 14.003.405-5 3 0 0 0 3 8481

24 Hebe Primo de Oliveira Santos Kuwahara 24.820.510-9 3 0 0 0 3 8326

25 Nelson Rodrigues Lourenço 15.288.764-7 3 0 0 0 3 8320

26 Rosangela Alves Correira Vieira 17.951.209-2 3 0 0 0 3 7915

27 Rosemary Aparecida Vasconcelos Lobo 12.864.822-3 3 0 0 0 3 7589

28 Luciane Rodrigues Martins 24.325.029-0 3 0 0 0 3 7522

29 Alex Fabiano Pimentel Teixeira 25.257.361-4 3 0 0 0 3 7102

30 Evelyn Anete Barreiros Alves 18.504.164-4 3 0 0 0 3 7075

31 Gracinda da Silva e Souza 16.697.655-6 3 0 0 0 3 6883

32 Rosemary Santana  de Oliveira 24.326.687-X 3 0 0 0 3 6846

33 Vanessa Aparecida Damasco 27.561.041-X 3 0 0 0 3 6814

34 Adilma dos Santos Zacarias 20.588.376-X 3 0 0 0 3 6685

35 Reinaldo Claudino de Holanda 26.298.273-0 3 0 0 0 3 6053

36 Sandra Aparecida Verrillo Valeriano 15.763.000-6 3 0 0 0 3 5269

37 Josefa Cristina Simões de Almeida 15.739.407-4 3 0 0 0 3 5182

38 Adalberto Arakaki 18.059.976-8 3 0 0 0 3 5014

39 Itamar Aparecido Ferreira 10.849.823-2 3 0 0 0 3 4661

40 Marcos Gonçalves da Silva 18.810.062-DI-2 3 0 0 0 3 4039

41 Ademir Gonçalves Cruz 9.789.108-3 0 0 668 2,672 2,672 9123

42 Elizete Maria Tavares 5.546.237-6 0 0 0 0 0 13950

43 Marilene Dantas do Nascimento 8.301.877-3 0 0 0 0 0 13291

44 Marta Echevarria Rodrigues de Macedo 9.556.770-7 0 0 0 0 0 11972

45 Renilda Peixoto Pinto Skurtinski 19.902.990-8 0 0 0 0 0 10327

46 Gisele Cabral Gonçalves 17.512.468-1 0 0 0 0 0 10003



47 Eliana Galdina dos Santos 21.165.442-5 0 0 0 0 0 9556

48 Norita Galvão dos Reis Lopes 15.744.263-9 0 0 0 0 0 9359

49 Maria Sueli Viola 11.365.864-3 0 0 0 0 0 9347

50 José Hipólito Adiego 10.956.387-6 0 0 0 0 0 9199

51 Nurci Brito dos Santos Cordeiro 25.007.828-4 0 0 0 0 0 9079

52 Renata Alves Gonçalves Dias 20.767.893-5 0 0 0 0 0 8830

53 Valmir Gutardo de Lima 17302.414-2 0 0 0 0 0 8760

54 Andrea Quarterolo Ribas 18.758.807 0 0 0 0 0 8689

55 Lucivani Santos Coutinho 16.699.255-0 0 0 0 0 0 8627

56 Marcia Cristina Ribeiro Falcão Barga 18.738.948-2 0 0 0 0 0 8210

57 Maria Suzana Paulino de Araujo 21.164.678-7 0 0 0 0 0 8153

58 Thais Regina dos Santos Cordeiro 12.573.243-0 0 0 0 0 0 7967

59 Raquel Alves Bandim da Silva 20.236.179-2 0 0 0 0 0 7760

60 Carlos Alberto de Oliveira 20.463.283-3 0 0 0 0 0 7557

61 Jecely Ellen Bacan Silva 11.347.615-2 0 0 0 0 0 7256

62 Cibele Gonçalves de  Macedo 19.190.892-7 0 0 0 0 0 7172

63 Arlete Beraldo Ferreira Serrano 23791136-X 0 0 0 0 0 7088

64 Flávia Miranda Fernandes Brasil 29.529.737-2 0 0 0 0 0 6065

65 Rita de Cassia Galdino da Silva de Oliveira 38.941.333-1 0 0 0 0 0 5917

66 Marlene de Freitas Severino 17.750.914-4 0 0 0 0 0 5201

67 Deborah Teixeira de Carvalho 28.137.962-2 0 0 0 0 0 4529

68 Clóvis Duarte da Silva 24.201.386-7 0 0 0 0 0 4218


